Movimientos de CCE $ 9750287-7 105-2
CBU: 0070105730009750287726

Fecha
03/01/2025

03/01/2025

03/01/2025

03/01/2025

06/01/2025

06/01/2025

06/01/2025

07/01/2025

07/01/2025

07/01/2025

07/01/2025

07/01/2025

Fecha de descarga
12/02/25 - 10:25hs

Descripcion Débitos
SERVICIO PAGO A PROVEEDORES

COLLECTIC SERVICIOS SA

30718693809

VARIOS

BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES SAU

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
MARIA BELEN COSTANZO

27295652379
4530000800016110500116
161105001100
589244045301261886
VARIOS

TRANSF INMED CP - $3.105.915,01
Univ Nac Del Centrop b a

305686761419
00000000000250103000000010377418
TRANSF.PROPIAS

BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LIMITAD

TRANSFERENCIAS CASH PROVEEDORES
DEPTO. GRAL. DE IRRIGACION -R

30999169631
BANCO SUPERVIELLE S.A.

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
GARBUGLIA ARMANDO RAUL

20125068120
000000000000000000000000
1911560013406
3156000541653

VARIOS

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
MENTASTI, SILVINA

27393492029
000000000000000000000000
4066633732724001
637954691800

VARIOS

TRANSFERENCIAS CASH PROVEEDORES
BIOGENESIS BAGO S.A.

30653399819
BANCO PATAGONIA S.A.

TRANSF INMED CP - $6.651.241,07
Univ Nac Del Centrop b a

30686761419
00000000000250107000000010558479
TRANSF.PROPIAS

BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LIMITAD

TRF INMED PROVEED - $193.736,50
Comision De Investigaciones Cientificas

33684854149
00000000000250107000000010567427
BANCO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIR

VARIOS

COM. GESTION TRANSF.FDOS ENTRE BCOS -$ 700,00
IVA -$147,00
TRF INMED PROVEED - $273.086,50
Innova-fondo De Promocion

30663170364

Créditos
+$711.000,00

+$57.600,00

+$9.574.983,00

+$36.000,00

+$42.000,00

+$6.230.000,00

Office Banking

Saldos
$18.117.376,23

$18.174.976,23

$15.069.061,22

$24.644.044,22

$24.680.044,22

$24.722.044,22

$30.952.044,22

$24.300.803,15

$24.107.066,65

$ 24.106.366,65
$24.106.219,65

$ 23.833.133,15



07/01/2025

07/01/2025

07/01/2025

07/01/2025

07/01/2025

07/01/2025

07/01/2025

07/01/2025

08/01/2025

09/01/2025

09/01/2025

09/01/2025

13/01/2025

14/01/2025

Fecha de descarga
12/02/25 - 10:25hs

00000000000250107000000010567427
BANCO BBVA ARGENTINA S.A.
VARIOS

COM. GESTION TRANSF.FDOS ENTRE BCOS

IVA

TRF INMED PROVEED
Civetan

30712330127
00000000000250107000000010567953
VARIOS

BANCO BBVA ARGENTINA S.A.

COM. GESTION TRANSF.FDOS ENTRE BCOS

IVA

TRF INMED PROVEED
Inst.superior De Ingenieria Del Software

33712215599
00000000000250107000000010571702
BANCO BBVA ARGENTINA S.A.

VARIOS

COM. GESTION TRANSF.FDOS ENTRE BCOS

IVA

TRANSFERENCIAS CASH PROVEEDORES
BIOGENESIS BAGO S.A.

30653399819
BANCO PATAGONIA S.A.

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
MARIA BELEN COSTANZO

27295652379
4530000800016110500116
VARIOS
589244045301261886
161105001100

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
MARIA BELEN COSTANZO

27295652379
4530000800016110500116
VARIOS
589244045301261886
161105001100

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
MARIA BELEN COSTANZO

27295652379
4530000800016110500116
VARIOS
589244045301261886
161105001100

TRANSFERENCIAS CASH PROVEEDORES
CEMENTOS AVELLAN

30526047792
BANCO SANTANDER RIO S.A.

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
MARIA LAURA,CHIAPPARRO

27274182518
000000000000000000000000
VARIOS

- $ 700,00

- $147,00

- $362.914,98

- $ 700,00

- $147,00

- $164.430,00

- $700,00

-$147,00

+$2.667.000,00

+$48.400,00

+$ 21.600,00

+$28.800,00

+$4.600.000,00

+$14.500,00

Office Banking

$23.832.433,15
$ 23.832.286,15

$23.469.371,17

$23.468.671,17
$ 23.468.524,17

$23.304.094,17

$23.303.394,17
$23.303.247,17

$ 25.970.247,17

$26.018.647,17

$ 26.040.247,17

$26.069.047,17

$30.669.047,17

$30.683.547,17



DI

14/01/2025

16/01/2025

16/01/2025

17/01/2025

23/01/2025

Fecha de descarga
12/02/25 - 10:25hs

4398189650384004
630253206740

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
GUTIERREZ, CECILIA ALE

27264578669
000000000000000000000000
VARIOS

4513779788352020
617704329540

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
MARIA BELEN COSTANZO

27295652379
4530000800016110500116
VARIOS
589244045301261886
161105001100

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
MARIA BELEN COSTANZO

27295652379
4530000800016110500116
VARIOS
589244045301261886
161105001100

TRANSFERENCIAS CASH PROVEEDORES

Vetanco SA
30623368935

BANCO DE GALICIA'Y BUENOS AIRES SAU

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
MARIA BELEN COSTANZO

27295652379
4530000800016110500116
VARIOS
589244045301261886
161105001100

Office Banking

+$36.000,00 $ 30.719.547,17
+$62.400,00 $30.781.947,17
+$7.800,00 $30.789.747,17
+$193.656,06 $30.983.403,23
+$50.400,00 $31.033.803,23



